
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020 i Nr XVII/137/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, 
Nr 10/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 30/2020, Nr 37/2020 i Nr 42/2020 o kwotę 
47 428,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020 i Nr XVII/137/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, 
Nr 7/2020, Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 27/2020, 
Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, Nr 36/2020, Nr 37/2020 i Nr 42/2020 o kwotę 47 428,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 477 870,20 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 287 847,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 905 954,71 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 287 847,20 zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 22 428,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 22 428,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: ACAF3939-DB51-4DCA-82F5-726E215BA628. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: ACAF3939-DB51-4DCA-82F5-726E215BA628. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
07.07.2020 

 Plan przed zmianą:     26 430 442,20    
 Dochody bieżące     22 403 065,20              0,00         47 428,00     22 450 493,20 
852 POMOC SPOŁECZNA        651 460,00              0,00         47 428,00        698 888,00 
 Dochody bieżące        651 460,00              0,00         47 428,00        698 888,00 
85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

       147 520,00              0,00          6 000,00        153 520,00 

 Dochody bieżące        147 520,00              0,00          6 000,00        153 520,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych) 

       147 520,00              0,00          6 000,00        153 520,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe            230,00              0,00             72,00            302,00 
 Dochody bieżące            230,00              0,00             72,00            302,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

           230,00              0,00             72,00            302,00 

85216 Zasiłki stałe        324 650,00              0,00         15 000,00        339 650,00 
 Dochody bieżące        324 650,00              0,00         15 000,00        339 650,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych) 

       324 650,00              0,00         15 000,00        339 650,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

        35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 

 Dochody bieżące         35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania         16 600,00              0,00          4 000,00         20 600,00 
 Dochody bieżące         16 600,00              0,00          4 000,00         20 600,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych) 

        16 600,00              0,00          4 000,00         20 600,00 

 Plan po zmianie:     26 430 442,20              0,00         47 428,00     26 477 870,20 

Id: ACAF3939-DB51-4DCA-82F5-726E215BA628. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
07.07.2020 

 Plan przed zmianą:     26 858 526,71    
 Wydatki bieżące     21 618 701,71            182,00         47 610,00     21 666 129,71 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 331 912,00            182,00            182,00      7 331 912,00 
 Wydatki bieżące      7 319 912,00            182,00            182,00      7 319 912,00 
80101 Szkoły podstawowe      5 128 218,00              1,00            182,00      5 128 399,00 
 Wydatki bieżące      5 116 218,00              1,00            182,00      5 116 399,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

         7 357,00              1,00              0,00          7 356,00 
4430 Różne opłaty i składki          6 101,00              0,00              2,00          6 103,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
         4 696,00              0,00            180,00          4 876,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

       905 170,00              1,00              0,00        905 169,00 

 Wydatki bieżące        905 170,00              1,00              0,00        905 169,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
         2 354,00              1,00              0,00          2 353,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         33 522,00            180,00              0,00         33 342,00 
 Wydatki bieżące         33 522,00            180,00              0,00         33 342,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

        21 381,00            180,00              0,00         21 201,00 

852 POMOC SPOŁECZNA      1 818 676,00              0,00         47 428,00      1 866 104,00 
 Wydatki bieżące      1 818 676,00              0,00         47 428,00      1 866 104,00 
85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

       227 000,00              0,00          6 000,00        233 000,00 

 Wydatki bieżące        227 000,00              0,00          6 000,00        233 000,00 
3110 Świadczenia społeczne        227 000,00              0,00          6 000,00        233 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe        100 230,00              0,00             72,00        100 302,00 
 Wydatki bieżące        100 230,00              0,00             72,00        100 302,00 

3110 Świadczenia społeczne        100 225,00              0,00             71,00        100 296,00 
4300 Zakup usług pozostałych              5,00              0,00              1,00              6,00 

85216 Zasiłki stałe        324 650,00              0,00         15 000,00        339 650,00 
 Wydatki bieżące        324 650,00              0,00         15 000,00        339 650,00 

3110 Świadczenia społeczne        324 650,00              0,00         15 000,00        339 650,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
        35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 

 Wydatki bieżące         35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         25 590,00              0,00         19 199,00         44 789,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          5 295,51              0,00          2 762,00          8 057,51 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           749,00              0,00            395,00          1 144,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania         32 600,00              0,00          4 000,00         36 600,00 
 Wydatki bieżące         32 600,00              0,00          4 000,00         36 600,00 

3110 Świadczenia społeczne         32 600,00              0,00          4 000,00         36 600,00 
 Plan po zmianie:     26 858 526,71            182,00         47 610,00     26 905 954,71 

Id: ACAF3939-DB51-4DCA-82F5-726E215BA628. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
07.07.2020 

Plan przed zmianą:      7 265 419,20    
 Dochody bieżące      7 265 419,20              0,00         22 428,00      7 287 847,20 
852 POMOC SPOŁECZNA         35 230,00              0,00         22 428,00         57 658,00 
 Dochody bieżące         35 230,00              0,00         22 428,00         57 658,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe            230,00              0,00             72,00            302,00 
 Dochody bieżące            230,00              0,00             72,00            302,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

           230,00              0,00             72,00            302,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

        35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 

 Dochody bieżące         35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

        35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 

Plan po zmianie:      7 265 419,20              0,00         22 428,00      7 287 847,20 

Id: ACAF3939-DB51-4DCA-82F5-726E215BA628. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
07.07.2020 

 Plan przed zmianą:      7 265 419,20    
 Wydatki bieżące      7 265 419,20              0,00         22 428,00      7 287 847,20 
852 POMOC SPOŁECZNA         35 230,00              0,00         22 428,00         57 658,00 
 Wydatki bieżące         35 230,00              0,00         22 428,00         57 658,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe            230,00              0,00             72,00            302,00 
 Wydatki bieżące            230,00              0,00             72,00            302,00 

3110 Świadczenia społeczne            225,00              0,00             71,00            296,00 
4300 Zakup usług pozostałych              5,00              0,00              1,00              6,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

        35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 

 Wydatki bieżące         35 000,00              0,00         22 356,00         57 356,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         25 590,00              0,00         19 199,00         44 789,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          5 295,51              0,00          2 762,00          8 057,51 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           749,00              0,00            395,00          1 144,00 

 Plan po zmianie:      7 265 419,20              0,00         22 428,00      7 287 847,20 

Id: ACAF3939-DB51-4DCA-82F5-726E215BA628. Podpisany Strona 1




